



# Kunzler

Genial grillen  
- einfach, saisonal, lecker -



**Heidelbeeren**  
aus Deutschland  
Klasse I  
500-g-Schale  
(1 kg = € 6,98)

**3.49**



**9.99**

**UNSER ORIGINAL SCHWENKER**  
aus dem saftigen Schweinekamm,  
herzhaft gewürzt, 1 kg

**Zum Aktionspreis  
auch im Kühlregal!**



**Delverde  
Nudeln**  
versch. Sorten  
je 500-g-Packung  
(1 kg = € 1,76)

**0.88**



**Kunzler Pils**  
Träger 4 x 0,33-l-Flasche  
+ € 0,32 Pfand  
(1 Liter = € 1,73)

aus der Region

**2.29**

**GRATIS  
KUNZLER  
KÜHLTASCHE**



Ab einem **Einkaufswert  
von 20 €** in unserer  
**Metzgereiabteilung**  
erhalten Sie eine  
Kunzler Kühltasche gratis!

(Nur solange der Vorrat reicht!)



Wo's schmeckt ist...



JETZT WIRD  
gegrillt!

**Rumpsteak mit Marinade:**

Probieren Sie unbedingt unser Rumpsteak mit Marinade und gefüllter Melone ganz ohne langes Einlegen.



**ROASTBEEF oder RUMPSTEAK**

vom Rind, ideal für Grill und Pfanne, perfekt zum Kurzbraten, sehr zart, €/kg

**29,99**

**GRILLWÜSTCHEN-PARADE**

verschiedene Sorten: Käse-Chili, Spinat-Käse, Tomate-Mozzarella oder Käse, €/100g

**1,39**



**12,99**

**FEUERSPIESSE**

vom Schweinerücken, grillfertig gewürzt, mit Peperoni verfeinert, feurig scharf, €/kg



**22,99**

**LAMMKEULENSCHEIBEN**

mit Knochen, grillfertig mariniert, saftig zart und besonders aromatisch, €/kg



**12,99**

**PUTENSCHWENKER**

aus der mageren Brust, Handelsklasse A oder PUTENBRUSTSPIESSE, €/kg



**11,99**

**SCHLEMMERROLLBRATEN**

vom Schweinerücken, mit eingelegtem Schweinefilet, €/kg



**9,99**

**SCHWEINESCHNITZEL**

aus der Oberschale, zart und mager, auf Wunsch küchenfertig vorbereitet, €/kg



**1,99**

**SCHINKENSPECK**

gold-gelb geräuchert, herzhaft im Geschmack, €/100g



**1,89**

**KOCHHINTERSCHINKEN**

extra mager, mild gesalzen, saftig im Biss, €/100g



**1,79**

**KAISERLYONER**

für eine gute Brotzeit, €/100g



**2,29**

**SALAMI**

weiß, 1A Spitzenqualität, würzig im Geschmack, €/100g



**Cocktail-Rispentomaten**  
aus Deutschland  
Klasse I, 300-g-Packung  
(1 kg = € 6,63)

**1,99**



**Gurken**  
aus den Niederlanden/  
Spanien, Klasse I, Stück

**0,59**



**Bio-Avocados**  
aus Peru, Klasse II  
Stück

**1,49**



**Bio-Shiitake  
oder -Kräuter-  
seitlinge**  
aus Deutschland  
je 150-g-Schale  
(1 kg = € 19,93)

**2,99**



**Florette  
Eisbergstreifen**  
300-g-Packung  
(1 kg = € 6,63)

**1,99**



**Kraussalat  
oder Eichblatt rot**  
aus Deutschland  
Klasse I, je Stück

**0,99**



**Auberginen**  
aus Deutschland  
Klasse I, Stück

**0,99**



**Paprika rot**  
aus Deutschland  
Klasse I, Stück

**0,99**



**Zucchini**  
aus Deutschland  
Klasse I, 1 kg

**0,99**



- **Avocado-Knoblauch-Dip**
- **Zutaten:**
- 1 Avocado
- 1 Knoblauchzehe
- 1/2 Zitrone
- 0,5 TL Akazienhonig
- Salz

**AVOCADO  
fit & gesund  
mit der  
Powerfrucht**

- **Zubereitung:**
- Avocado halbieren, Kern herauslösen und das Fruchtfleisch mit einem Esslöffel herausheben.
- Knoblauch sehr fein schneiden, zum Fruchtfleisch geben. Mit der Gabel alles cremig zerdrücken. Mit dem Saft der Zitrone und den übrigen Zutaten abschmecken.

## Brombeereis mit Himbeer- soße

### Zutaten:

- 250 g Brombeeren
- 125 g Himbeeren
- 50 ml Granatapfelsirup
- 50 ml Pflaumensaft
- 1/2 Päckchen Vanillezucker
- 0,25 TL Zimt
- 75 g Vollkornkekse
- Minzblatt

so schmeckt der Sommer

### Zubereitung:

- Wenige Brombeeren zur Seite legen, den Rest der küchenfertigen Brombeeren mindestens drei Stunden eingefrieren. Zuvor gut trocknen.
- Die Himbeeren mit Sirup pürieren und anschließend durch ein feines Sieb streichen, damit die Kerne zurückgehalten werden.
- Die Brombeeren aus dem Gefrierfach nehmen. Sie sollten sich mit einem Messer durchschneiden lassen, andernfalls noch kurz antauen lassen. Brombeeren in eine hohe Schüssel geben und mit dem Pflaumensaft zusammen mit den Gewürzen und dem Zucker pürieren.
- Die Himbeersoße auf Teller verteilen, daneben das Brombeersorbet und die Kekse anrichten. Mit Pfefferminzblättchen bestreut und ein paar Brombeeren servieren.



**Brombeeren**  
aus Deutschland  
Klasse I, 300-g-Körbchen  
(1 kg = € 13,30)

**3.99**

**Ananas extra sweet**  
aus Costa Rica/  
Ghana, Klasse I  
Stück

**2.22**

**Trauben hell**  
aus Spanien/Italien  
kernlos, Klasse I  
500-g-Schale  
(1 kg = € 2,98)

**1.49**



**Rougette**  
mit Rotschmiere und  
Weißschimmel, 70 % Fett i. Tr.  
100 g

**1.99**



**Burlander  
Schnittkäse**  
45 % Fett i. Tr., 100 g

**1.59**

Am 16.07.2025  
ist Tag der deutschen  
**SUPERHELDIN KIRSCHEN!**

**Kirschen**  
aus Deutschland  
Klasse I, 100 g  
(1 kg = € 7,90)

**0.79**

**EDEKA Bio**  
**Bio-Bananen**  
aus der  
Dominikanischen  
Republik  
1 kg

**1.79**

**Weihenstephan  
Rahmjoghurt**  
versch. Sorten  
je 150-g-Becher  
(1 kg = € 3,27)

**0.49**

**Zott Monte  
Snack**  
8 x 29 g = 232-g-Packung  
(1 kg = € 6,42)

**1.49**

**Leerdammer  
Scheibenkäse**  
versch. Sorten  
je 100- bis 140-g-Packung  
(1 kg ab € 10,64)

**1.49**

**Frosta  
Fertiggerichte**  
versch. Sorten, tiefgefroren  
je 375- bis 500-g-Packung  
(1 kg ab € 4,98)

**2.49**

**MSC Iglo  
Fischstäbchen**  
versch. Sorten  
tiefgefroren  
je 224- bis 450-g-Packung  
(1 kg ab € 6,64)

**2.99**

**Iglo Spinat**  
tiefgefroren  
versch. Sorten  
je 500- bis 750-g-Packung  
(1 kg ab € 2,39)

**1.79**

**Meggle  
Butter**  
versch. Sorten  
je 250-g-Packung  
(1 kg = € 8,76)

**2.19**

**Kerrygold  
Scheiben-  
oder Reibekäse**  
versch. Sorten  
und Fettstufen  
je 150-g-Packung  
(1 kg = € 18,60)

**2.79**

**Edeka  
Herzstücke  
Antipasti**  
versch. Sorten  
je 150-g-Becher  
(1 kg = € 13,27)

**1.99**

Teutoburger Ölmühle  
**Rapsgold**  
Reines Bio-Rapsöl  
750-ml-Flasche  
(1 Liter = € 5,99)  
**4,49 €**

**LICHTERKETTE GRATIS\***

BEIM KAUF VON 6 FLASCHEN GEROLSTEINER 0,33L LONGNECKS.

Gerolsteiner 0,33l Longneck  
verschiedene Sorten  
0,33l Glas Mehrweg  
1,0 Liter = 2,09 €  
zzgl. Pfand 0,08 €  
**0,69 €**

\*Abbildung ähnlich. Nur solange der Vorrat reicht.  
Gilt für alle Gerolsteiner Produkte in der 0,33l Glas Mehrweg Flasche.

**Dr. Oetker Vitalis**  
versch. Sorten  
je 330- bis 600-g-Packung  
(1 kg ab € 4,15)  
**2.49**

**Develey Saucen**  
versch. Sorten  
je 250-ml-Flasche  
(1 Liter = € 5,16)  
**1.29**

**Bahlsen Comtess**  
versch. Sorten  
je 350-g-Packung  
(1 kg = € 5,11)  
**1.79**

**Vitrex Mineralwasser**  
versch. Sorten  
je Träger  
6 x 1,5-l-Träger  
+ € 1,50 Pfand  
(1 Liter = € 0,39)  
**3.49**

**Pepsi Limonaden**  
versch. Sorten  
je Träger  
6 x 1,25-l-Flasche  
+ € 1,50 Pfand  
(1 Liter = € 0,63)  
**Superknüller**  
**4.74**  
teilw. koffeinhaltig

**Red Bull Energydrink**  
versch. Sorten  
koffeinhaltig  
je 0,25-l-Dose  
+ € 0,25 Pfand  
(1 Liter = € 3,96)  
**0.99**

**MATHIEU TEISSEIRE**  
Fondée en 1720

**PROFI-SIRUP mit Flair**

FÜR KAFFEE UND COCKTAILS

**3.49**  
je 0,25-l-Flasche  
(1 Liter = € 13,96)

**Krüger Kaba Kakao**  
versch. Sorten  
je 400-g-Packung  
(1 kg = € 7,48)  
**2.99**

**Schwartau Extra Konfitüre**  
versch. Sorten  
je 280- bis 340-g-Glas  
(1 kg ab € 5,85)  
**1.99**

**Axe Duschgel**  
versch. Sorten  
je 250-ml-Flasche  
(1 Liter = € 9,96)  
**2.49**

**Felix Katzennahrung**  
versch. Sorten  
je 12 x 85 g = 1,02-kg-Packung  
(1 kg = € 3,91)  
**Superknüller**  
**3.99**

**Regina Küchentücher**  
versch. Sorten  
je 4 x 43-Blatt-Packung  
**2.49**

**Messmer Cold Tea**  
versch. Sorten  
z. B. 38,5-g-Packung  
(1 kg = € 59,48)  
je Packung  
**2.29**

**EDeka Herzstücke Baguette**  
versch. Sorten  
je 250- bis 300-g-Packung  
(1 kg ab € 6,63)  
**1.99**

**Frosch für strahlend sauberes Geschirr**  
Beste Spülkraft auf Pflanzenbasis – sanft zur Haut

**1.69**  
KRAFTVOLL & hohe Fettlösekraft  
ERGIEBIG & hohe Fettlösekraft  
SENSITIV & pH-hautneutral

Mit freundlicher Unterstützung von:



Vom **07. - 09. AUGUST 2025**  
schwenken wir für Euch  
auf dem Festival!

**DONNERSTAG**

**K.I.Z • I PREVAIL • 01099  
ZARTMANN • QUERBEAT**  
RAUM27 • BETONTOD  
DREI METER FELDWEG • MEGAMENSCH!  
ALEXIS IN TEXAS

**FREITAG**

**KONTRA K • TREAM  
MADSEN • IKKIMEL  
MEHNERSMOOS**  
TEAM SCHEISSE • 100 KILO HERZ  
REVNOIR • LYNNE • SCREENTIME  
ADAM ANGST • KIDS IN A CAGE

**SAMSTAG**

**YUNGBLUD  
ENTER SHIKARI • UFO361  
BOSSE • BLOND**  
THE BUTCHER SISTERS • COLDRAIN  
MAËL & JONAS • STILL TALK  
THEKE 1 • ROGGEN

TICKETS



**GRILLWÜRSTE**

verschiedene Sorten,  
300-g-Packung  
(1kg = 13,30€)

**3,99**  
€/Pck



**Milka Schokolade**  
versch. Sorten  
je 250- bis 300-g-Tafel  
(1 kg ab € 10,97)

**3,29**



**Treets Nüsse**  
versch. Sorten  
je 210- bis  
250-g-Packung  
(1 kg ab € 7,96)

**1,99**



**Schogetten**  
versch. Sorten  
je 100-g-Packung  
(1 kg = € 9,90)

**0,99**



**Pusckin  
Wodka**  
versch. Sorten  
je 0,7-l-Flasche  
(1 Liter = € 8,56)

**5,99**



**Mumm  
Sekt**  
versch. Sorten  
je 0,75-l-Flasche  
(1 Liter = € 5,32)

**Superknüller**

**3,99**



**OWK  
Echt süß**  
versch. Sorten  
je 0,75-l-Flasche  
(1 Liter = € 4,65)

**3,49**

**Edelobstbrennerei  
Blum**  
**Rote Schlehe-  
oder Black-  
Magic-Likör**

je 0,7-l-Flasche  
(1 Liter = € 9,99)

**6,99 €**



**Edelobstbrennerei  
Blum**  
**Kokos-Nuss-  
oder Blue-  
Curacao-Likör**

je 0,5-l-Flasche  
(1 Liter = € 10,58)

**5,29 €**



Auch in Ihrer Nähe:

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 06898/9016920  
EDEKA Altfroweiler • Industriestraße 1 • Tel. 06836/9629945  
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 06834/60071

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 06897/7780445  
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 06806/920603  
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 06838/979460

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 06834/961733  
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 06898/25609